

VISIONLINE ApS

Hørkær 20, 3., 2730 Herlev

CVR-nr. 27 23 48 28

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Christian Skou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VISIONLINE ApS Hørkær 20, 3. 2730 Herlev CVR-nr.: 27 23 48 28 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Christian Skou Torben Skov
Direktion	Christian Skou
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med IT udstyr og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 823.206, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.650.689.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

VisionLine har fremadrettet fokus på at fastholde samt øge markedsandele på virksomhedens populære FlexLine selvbetjeningsterminaler i både ind- og udland. Egenproduktion af disse skaber manøvreduktighed i form af hurtigere levering samt kundetilpasning og videreudvikling af produkt serien. Det er kundens ønsker og behov der er i fokus. VisionLine vil i 2022 fortsat udvide produktporteføljen indenfor digitale løsninger. Både som digitale præsentations skilte samt interaktive touch løsninger. En stærk serie kombineret med øget markedsføring ud til forhandlerne, skal være med til at skabe endnu større interesse for firmaet og dets produkter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.017.568	2.553.486
Personaleomkostninger	1	-3.035.858	-2.542.805
Resultat før finansielle poster		981.710	10.681
Finansielle indtægter		85.842	139.067
Finansielle omkostninger		-12.180	-16.553
Resultat før skat		1.055.372	133.195
Skat af årets resultat	2	-232.166	-30.792
Årets resultat		823.206	102.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	160.000
Overført resultat		323.206	-57.597
		823.206	102.403

Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Aktiver		
Deposita	69.286	68.691
Finansielle anlægsaktiver	69.286	68.691
Anlægsaktiver i alt	69.286	68.691
Færdigvarer og handelsvarer	2.772.761	2.654.656
Forudbetaling for varer	19.898	95.580
Varebeholdninger	2.792.659	2.750.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.296.582	3.177.089
Andre tilgodehavender	67.016	2.579
Selskabsskat	111.834	64.122
Tilgodehavender	1.475.432	3.243.790
Likvide beholdninger	2.708.260	1.080.519
Omsætningsaktiver i alt	6.976.351	7.074.545
Aktiver i alt	7.045.637	7.143.236

Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	5.024.689	4.701.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital	5.650.689	4.827.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.741	1.075.631
Anden gæld	1.010.207	1.240.122
Kortfristede gældsforpligtelser	1.394.948	2.315.753
Gældsforpligtelser i alt	1.394.948	2.315.753
Passiver i alt	7.045.637	7.143.236

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	126.000	4.701.483	0	4.827.483
Årets resultat	0	323.206	500.000	823.206
Egenkapital 31. december	126.000	5.024.689	500.000	5.650.689

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.817.677	2.367.271
Pensioner	115.178	98.396
Andre omkostninger til social sikring	84.630	57.676
Andre personaleomkostninger	18.373	19.462
	3.035.858	2.542.805
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	232.166	9.878
Årets udskudte skat	0	20.914
	232.166	30.792
	<hr/>	<hr/>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Den uopsigelige del af kontrakten udgør t.kr. 139.		
